
ZARZĄDZENIE Nr 145/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 
 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

na 2019 rok. 
 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 70 a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje:  
 

 

§ 1. Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 
na 2019 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta właściwemu do spraw 
oświaty oraz dyrektorom szkół i placówek prowadzonych przez Gminę Miasta 
Radomia. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


